



**TENDER NOTICE PUBLISHED IN**  
**THE TIMES OF INDIA**  
**AND**  
**NAVBHARAT TIMES**  
**On Saturday, 09<sup>th</sup> May 2015**

Tenders & Notices	
	<p>दि ओरिएंटल इश्योरेंस कम्पनी लिमिटेड ओरिएंटल स्टाफ ट्रेनिंग कॉलेज सेक्टर-11, बाटा मोड़, मधुसूय रोड, फरीदाबाद, हरियाणा फोन : 0129-4310196, 2264730, 4310223 CIN: U66010DL1947GOI007158</p>
<b>निविदा सूचना</b>	
<p>1. संस्था परीसर, अध्यापन कक्ष, बाहरी दीवारों आदि की मरम्मत एवं नवीकरण हेतु-मूल्यांकित राशि रुपये 67 लाख।</p> <p>2. निविदा आधार पर सुरक्षा सेवाएँ प्रदान करने हेतु।</p> <p>योग्य ठेकेदारों से हमारे परिसर में उपरोक्त कार्य के लिए (दो बोली प्रणाली के तहत) मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित हैं। निविदा फार्म हमारे उपरोक्त पते से अप्रतिदेय राशि रु० 1140/- प्रति फार्म नकद या डिमांड ड्राफ्ट "दि ओरिएंटल इश्योरेंस कम्पनी लिमिटेड खाता स्टाफ ट्रेनिंग कॉलेज" देय फरीदाबाद, के भुगतान पर 11.5.15 से 08.06.15 तक सभी कार्य दिवसों पर सायं 3.30 बजे तक प्राप्त किए जा सकते हैं।</p> <p>निविदा सम्बन्धित आवश्यक जानकारी जैसे आवश्यक योग्यतायें, ईएमडी, निविदाओं के प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि, बोली से पूर्व बैठक की तिथि, तकनीकी निविदा खुलने की तिथि, नियम एवं शर्तें, प्रक्रिया एवं अन्य विवरण इत्यादि के लिए सम्पूर्ण निविदा दस्तावेज़ हमारी वेबसाइट : <a href="http://www.orientalinsurance.org.in">www.orientalinsurance.org.in</a> से डाउन लोड किए जा सकते हैं।</p> <p>नोट : कोई भी परशिष्ट/शुद्धिपत्र मात्र हमारी वेबसाइट पर ही अपलोड किया जाएगा।</p> <p style="text-align: right;">मुख्य प्रबन्धक</p>	
	
<b>THE ORIENTAL INSURANCE COMPANY LIMITED ORIENTAL STAFF TRAINING COLLEGE</b>	
Sector 11, Bata Mod, Mathura Road, Faridabad, Haryana Ph.: 0129 - 2283052, 4310196; 2264730; 4310223 CIN: U66010DL1947GOI007158	
<b>TENDER NOTICE</b>	
<p>1. Repair and Renovation of Institutional building, lecture halls, boundary walls etc. - Estimated cost Rs.67 lacs</p> <p>2. Providing Security Services on Contractual basis.</p> <p>Sealed tender are invited under two-bid system from eligible contractors for above works at our premises.</p> <p>Tender forms can be obtained from our above office on payment of non-refundable amount of Rs.1140/- each in cash or demand draft in favour of "The Oriental Insurance Co Ltd a/c Staff Training College" payable at Faridabad on all working days up to 3.30 pm from 11.5.15 to 08.06.15.</p> <p>For details like Eligibility criteria, EMD, last date of submission of tenders, date of pre-bid meeting, date of opening of Technical Bid, terms &amp; conditions, procedure and other details, refer to Tender Document which can also be down loaded from our website : <a href="http://www.orientalinsurance.org.in">www.orientalinsurance.org.in</a>.</p> <p>Note : Addendum / Corrigendum, if any, will be uploaded on our website only.</p> <p style="text-align: right;">Chief Manager</p>	